
7.A  V     PŘÍRODĚ  

V 7:00  tzv. odjezd ze školy. 
V 7:05 zjištěno, že z řidiče autobusu to trochu víc 
táhne.
V 7:10 někdo zavolal policii, že v autobuse je bomba.
V 7:30 policie místo bomby našla v opilém řidiči 4 
promile alkoholu.
V 7:45 policie odjíždí i s opilým řidičem.
V 7:47 pan učitel Špíz se ujímá řízení autobusu, jelikož 
byl také kdysi řidič autobusu.
V 8:00 odjezd od školy.
V 8:05 až 8:30 si všichni povídají o zážitku s opilcem.
V 8:35 začíná bitka s řízky.
V 8:45 se jeden z řízků dostal na hlavu paní učitelky 
Párkové.
V 9:00 se paní učitelka Párková ptá, co to zezadu tak 
páchne. Ozve se hlasitý výkřik ..BLÉÉÉÉ¨. Pepa křičí, 
Jirka blije.
V 9:05 se jede z prudkého kopce a zvratky a nějaká ta 
cola i ty řízky se nějakým způsobem dostaly až k panu 
učiteli  Špízovi.
V 9:25 jídlo se pohybuje stále sem a tam a Kotlár 
vytahuje flašku bechera.
V 9:30 Kubáková to letí říct panu učiteli Špízovi.
V 9:35 pan učitel Špíz ztratil kontrolu, nechal řízení 
řízením, sebral Kotlárovi bechera, hodil ho dopředu, 
takže flaška proletěla předním sklem.
V 9:45 okno pomalu praská, až se rozpadne úplně, 
takže místo okna jsme měli velkou díru.
 



Ve 12:15 jsme dorazili na místo činu, takže po zbytek 
cesty do autobusu lítal všemožný sajrajt v podobě 
ptáků, much, kamenů, a dokonce i jedno káně.
Ve 12:30 nám v národním parku v Krkonoších řekli, že 
dorazit jsme měli v 11:00 a že nás už nepustí dovnitř, 
takže z našeho výletu sešlo.

Domů jsme se vrátili ve 3 ráno, protože celý autobus 
brečel a řval do MECCA!!!!! Takže jsme 3x stavěli do 
meccáče a asi 10x na benzinku na WC.

 


